اے رب ہمارے اور بھج ان میں ایک رسول انہیں میں سے کہ ان پر تیری آیتیں تلاوت کرے (بقرہ: ۱۲۹)

رُغَاءُ قَلْبِیْنِ

پروفیسر ڈاکٹر محمد مسعود احمد
ایم۔ اے ، بی۔ اے - اینج۔ ڈی

بین الاقوامی سلسلہ اشاعت نمبر

۱۴

۵۰۶/۲ - ای، ناظم آباد، کراچی، (سندھ)

اسلامی جمہوریہ پاکستان، ۱۴۱۶ھ / ۱۹۹۶ء

ادارہ مسعودیہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ۝

رَبَّنَا وَابْعَثْ فِيهِمْ رَسُولًا مِّنْهُمْ يَتْلُو عَلَيْهِمْ آيَاتِكَ
اے رب ہمارے اور بھیج ان میں ایک رسول انہیں میں سے کہ ان
پر تیری آیتیں تلاوت کرے (قرآن حکیم سورۃ بقرہ ۲: ۱۲۹)

دعا کے خلیل

پروفیسر ڈاکٹر محمد مسعود احمد

ایم۔ اے۔ پی۔ ایچ۔ ڈی

ادارۃ مسعودیہ

۲ / ۵۶۶۔ ای، ناظم آباد، کراچی، سندھ

اسلامی جمہوریہ پاکستان

۱۴۱۷ھ / ۱۹۹۶ء

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
مَنْ كَانَ فِي حَرْفٍ مِنْ حُرُوفِ
الْحَقِّ لَمْ يَكُنْ فِي حَرْفٍ مِنْ حُرُوفِ
الْباطِلِ

گوئی بجز

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ۝

تقریباً چار ہزار برس پہلے۔۔۔۔۔ جب نار نمرود ٹھنڈی ہو چکی۔۔۔۔۔ جب تعمیر کعبہ مکمل ہو چکی۔۔۔۔۔